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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 18/2021
Licitação: 18/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E COLARINHOS DE 1.ª 

LINHA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICAÇÃO À 
DATA DO FORNECIMENTO, DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES 
AO MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC. 

Item Produto

2 PNEU 185/70 R14 NOVO, ÍNDICE DE CARGA 88, ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$447,00 R$33.972,00 76,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$378,00 R$28.728,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

3 PNEU 185/60 R15 NOVO, ÍNDICE DE CARGA 84, ÍNDICE DE VELOCIDADE H, APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$456,15 R$9.123,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$380,00 R$7.600,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

4 PNEU 195/55 R15 NOVO, ÍNDICE DE CARGA 85, ÍNDICE DE VELOCIDADE H, APROVADO PELO
INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$467,52 R$3.740,16 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$363,00 R$2.904,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

5 PNEU 205/70 R15 NOVO, PREDOMINANTE ESTRADAS PAVIMENTADAS, ÍNDICE DE CARGA 106, ÍNDICE DE 
VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$640,08 R$7.680,96 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$598,00 R$7.176,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

6 PNEU 225/70 R15 NOVO, PREDOMINANTE ESTRADAS PAVIMENTADAS, ÍNDICE DE CARGA 112, ÍNDICE DE 
VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$647,53 R$7.770,36 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$555,00 R$6.660,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

7 PNEU 205/60 R16 NOVO, PASSEIO, PREDOMINANTE ESTRADAS PAVIMENTADAS, ÍNDICE DE CARGA 92, ÍNDICE 
DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$566,82 R$22.672,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$449,00 R$17.960,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

8 PNEU 225/65 R16 NOVO, PREDOMINANTE ESTRADAS PAVIMENTADAS, ÍNDICE DE CARGA 112, ÍNDICE DE 
VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$809,20 R$9.710,40 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$803,00 R$9.636,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

9 PNEU 225/75 R16 NOVO, PREDOMINANTE ESTRADAS PAVIMENTADAS, ÍNDICE DE CARGA 112, ÍNDICE DE 
VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$830,42 R$9.965,04 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$820,00 R$9.840,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

11 PNEU 295/80 R22.5 NOVO, DIRECIONAL, COM NO MÍNIMO 16 LONAS, UTILIZADO EM SERVIÇO MISTO, ÍNDICE 
DE CARGA 152, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DO SULCO 18 MM, APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$2.252,33 R$9.009,32 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$2.252,00 R$9.008,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

14 PNEU 1000 R20 NOVO, RADIAL, COM 16 LONAS, EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, BORRACHUDO, UTILIZAÇÃO EM 
SERVIÇO MISTO, ÍNDICE DE CARGA 146/143K, PROFUNDIDADE SULCO 20 MM, APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$2.066,95 R$103.347,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

RODA BRASIL 
PNEUS LTDA

06.889.977/0001-98 R$1.720,00 R$86.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

19 PNEU 1400-24 NOVO, PARA RETRO E MOTONIVELADORA, 16 LONAS DESENHO V, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$4.091,55 R$81.831,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

RODA BRASIL 
PNEUS LTDA

06.889.977/0001-98 R$2.600,00 R$52.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

20 PNEU 10/16.5 NOVO, 10 LONAS (BOB CAT).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.287,80 R$10.302,40 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.259,00 R$10.072,00 0,00 Sim Sim

Comissão

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

EDSON MAAS
Equipe de Apoio

GERONEIA CORDEIRO
Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES 
FIAMONCINI

Equipe de Apoio

Participante

RODA BRASIL PNEUS LTDA

LUDA PNEUS LTDA
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